ОБРАЗЕЦ ЗА ПОВИКУВАЊЕ НА ЗАИНТЕРЕСИРАНИТЕ СТРАНИ ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЦЕСОТ НА КОНСУЛТАЦИИ ПО НАЦРТ ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАБОТНИ ОДНОСИ
	Назив на нацрт законот за кој се спроведува  процесот на консултации
	Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за работни односи

	Назив на министерството надлежно за подготовка на нацрт законот
	Министерство за труд и социјална политика

	Рокови за јавна консултација  на ЕНЕР (почеток и крај)
	23.01.2013-01.02.2013

	Назив на претставниците на заинтересираната јавност која дава свои мислења, забелешки и предлози на предложениот нацрт текст на законот

	

	Општи забелешки

	

	Забелешки по поедини делови од текстот на нацрт законот  со образложение

	

	Име и презиме на лицето (лицата) кои ги подготвувале забелешките, e-mail  или други податоци за контакт

	

	Датум на доставување

	

	НАПОМЕНА:Пополнетиот образец заедно со прилогот заклучно до 01.02.2013 год. да се  достави на електронската адреса : strajanov@mtsp.gov.mk и ejovanovic@mtsp.gov.mk.


